
ZARZĄDZENIE  Nr 83/2006 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  10 października 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok  

 
       Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i upoważnienia Rady 
Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 18,  ust. 1 uchwały Nr XXXIV/358/05 z dnia 
15 grudnia 2005 roku,  - zarządza się co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2006 rok o kwotę – 53.491 zł, w tym: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                             
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie o kwotę         – 50.567 zł, 

−   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
     zadań bieżących gminy o kwotę                                                     –   2.924 zł.   
 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1    
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2006 rok o kwotę   – 53.491 zł, w tym: 
−  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie             

o kwotę         - 50.567 zł, 
–  na zadania własne bieżące o kwotę                                                      - 2.924  zł. 
   

     Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    –   21.998.501 zł, w tym: 
         - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
             na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.436.818 zł.  
        b) po stronie wydatków kwotą              –     24.998.501 zł, w tym: 
        - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
            na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.436.818 zł  
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 3.000.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie przychodami z wolnych środków w kwocie 1.000.000 zł 
oraz kredytem w kwocie 2.000.000 zł. 

 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalenda-

rzowego 2006 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 
 
 
 

 



 
 
 
załącznik nr  1                                                                                                                                          

                                                                                                               do Zarządzenia nr 83/2006                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                               

                                                                                               z dnia 10 października 2006                                       
                  

Z W I Ę K S Z E N I A 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2006 rok      

                                                                                                  
                         w zł 

ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 
DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGA-
NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

50.567 50.567 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów                  
i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz refer. 
gminne, powiatowe i wojewódzkie  

50.567 50.567 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację  zadań bieżących z zakresu  
adm. rządowej oraz innych zleconych gminie 

50.567 – 

3030 różne wydatki  na rzecz osób fizycznych –   30.380         
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 800 
4120 składki na fundusz pracy – 187 
4170 wynagrodzenia bezosobowe – 6.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia – 6.000 
4300 zakup usług pozostałych – 6.000 

 

 

4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
801   OŚWIATA  i  WYCHOWANIE 2.924 2.924 

80101  Szkoły Podstawowe 2.924 2.924 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 2.924 – 

4010 Wynagrodzenia osobowe – 2.442 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 426 

  

4120 składki na fundusz pracy  –   56 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  53.491 53.491 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               
 
 
 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2006 dokonanych Zarządzeniem nr 83/2006 Burmistrza 
Bobolic z dnia 10 października 2006 roku. 
 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 

    Na podstawie: 
 

1) Informacji nr 1-49, 1-49-diety, Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego              
w Koszalinie – pisma: DKS-790/3-4/06, z dnia 28.09.2006; DKS-790/6/4-49/06,                              
z dnia 29.09.2006r., w sprawie dotacji celowej - w dziale 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast – w kwocie 50.567 zł, przeznaczonej na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin oraz 
wyborów na wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 12 listopada 2006 r., 
oraz głosowanie ponowne 26 listopada 2006 r.  

 
2) informacji Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – pismo  

znak FB.1 -LM-3011-2/128/2006 z dnia 04.10.2006 r. (zarządzenie Wojewody Za-
chodniopomorskiego Nr 467/2006 z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie zmian            w 
budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na rok 2006) o zwiększeniu dotacji celo-
wej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy w dziale 801 – 
Oświata i wychowanie - w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe  o kwotę 2.924 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie od 1 września 2006 r. języka angielskiego          w pierw-
szych klasach Szkoły Podstawowej w Dargini 

      
 

dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2006 o kwotę  
53.491 zł,  jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

 


